01_製本・補修等研修セット借用申込書　様式第１号.docx
様式第１号
製本・補修研修セット借用申請書
　　年　　月　　日
福岡県立図書館長　殿

所属名
担当者名
連絡先　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

下記のとおり「製本・補修研修セット」の借用を申請します。

記

１　借用期間　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
※　製本・補修研修開催要項を添付してください。

２　借用希望道具及び個数
[image: ]

３　借用方法（○をおつけください。）

　　直接受渡　　　　郵送・宅配（業者名　　　　　　　　　　　　　　　　）

image1.emf
借用希望数

かけへら１本

目玉クリップ４個

ピンセット１本

水筆１本

筆１本

ふきん２枚

定規１本

カッター１本

ハサミ１本

目打ち１本

竹串（短）１本　（長）１本

ミゾ用竹串４本

針２本

１６枚

３２枚

１０個

カッティングマット

締板

水入れ

道具名貸出可能数

道具箱１６セット